
 

Pozvánka na schůzku rodičů budoucích prvňáků 
 
Vážení rodiče, 

dovolujeme si vás pozvat na společnou schůzku, která se uskuteční 

v pondělí 22. 2. 2016 od 16.00 v aule základní školy. 

 Bude pro vás otevřen zadní vstup do školy (prosklený koridor u tělocvičny). 

 

Program setkání: 

 
1. Předání „Rozhodnutí ředitele školy o přijetí žáka do ZŠ“ 

 

2. Přivítání ředitele školy a poskytnutí informací ohledně výuky v dalším 

školním roce 

 

3. Informace o organizaci školního rok 2015-2016, o počtu prvních tříd a o 

tom, které paní učitelky budou v příštím roce v prvních třídách učit 

 

4. Další organizační otázky:  

- jak jsou děti rozdělovány do jednotlivých tříd 

- umístění učeben a šaten 

- informace o činnosti školní družiny, kam je nutno děti přihlásit  

     do 31. 5. 2016 

- možnost stravování ve škole, služby školní jídelny 

- organizace prvního školního dne 

- první třídní schůzka pro rodiče, která se koná již v úterý  

    30. 8. 2016 od 16:00 hod. 

 

5. Povídání o školní zralosti – jak rodiče poznají, jestli je jejich dítě 

připraveno na to, stát se školákem 

 

6. Nabídka na účast rodičů s dětmi v předškoláckých skupinkách na naší 

škole. Jedná se o program, který vám napoví, co všechno potřebuje vaše 

dítě pro úspěšné zvládnutí první třídy 

 

7. Vaše otázky a naše odpovědi  

 

 

Na setkání se těší:  

 Mgr. Petr Řezníček, ředitel ZŠ 

 PaedDr. Jaroslava Kroupová, zástupkyně pro 1. stupeň 

Mgr. Iveta Matoušková, koordinátorka předškoláckých skupinek 
                                                  


